

Bielsko-Biała, dn. 19 maja 2025 r.

Ogłoszenie odpowiedzi na pytania zadane do treści Ogłoszenia
w postępowaniu nr **DZ/25/006/DS** prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego
na wykonanie zadania
„Świadczenie usługi w zakresie ochrony osób i mienia w budynku Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej przy ul. Lipnickiej 26 w Bielsku-Białej”

W imieniu Zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, informuję, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Ogłoszenia. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania w postępowaniu nr **DZ/25/006/DS**.

1. Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy ochrony pełniący służbę na terenie obiektu posiadali wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wymaga, aby pracownicy ochrony pełniący służbę na terenie obiektu posiadali wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usług przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza realizację usług przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności, jednak o stopniu niepełnosprawności nie wyższym niż lekki (III grupa inwalidzka), z zastrzeżeniem, że posiadanie orzeczenia nie może uniemożliwiać świadczenia usługi i negatywnie wpływać na jakość świadczonych usług przez Wykonawcę.

2. Cena oferty winna zostać wyliczona z uwzględnieniem wytycznych zawartych w niniejszym ogłoszeniu.
3. Pozostałe postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

W imieniu Zamawiającego

19.05.2025r.

.....
data

Ireneusz Kiecak

.....
Dyrektor
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej